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Protokół Nr XII/2025 

sesji Rady Powiatu w Krakowie, 

która odbyła się w dniu 26 marca 2025 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Krakowie  
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Obrady rozpoczęto 26 marca 2025 r. o godz. 9.06, a zakończono o godz. 14.18 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 28 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Obecni: 

1. Wojciech Bosak 
2. Krzysztof Gębala 
3. Piotr Goraj 
4. Grzegorz Kowalik 
5. Krzysztof Krupa 
6. Łukasz Krupa 
7. Katarzyna Kulesa 
8. Wanda Kułaj 
9. Romana Maziej-Niewczas 
10. Monika Motyczyńska 
11. Tadeusz Nabagło 
12. Grzegorz Nędza 
13. Wojciech Pałka 
14. Karol Pawełko 
15. Marek Piekara 
16. Wojciech Pogan 
17. Agnieszka Pyla 
18. Zofia Pyla 
19. Jarosław Raźny 
20. Józef Rysak 
21. Katarzyna Stadnik 
22. Grzegorz Stokłosa 
23. Bartłomiej Szczoczarz 
24. Bartłomiej Szwed 
25. Adam Ślusarczyk 
26. Michał Tochowicz 
27. Alicja Wójcik 
28. Arkadiusz Wrzoszczyk 
29. Mariusz Zieliński 

 

Obradom przewodniczyli:  
Przewodniczący Rady – Józef Rysak 
Wiceprzewodnicząca Rady – Monika Motyczyńska 
Wiceprzewodniczący Rady – Jarosław Raźny 
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1. OTWARCIE SESJI 

Obrady XII sesji Rady Powiatu w Krakowie otworzył Przewodniczący Rady, Józef Rysak 
Przewodniczący obrad powitał radnych, pracowników Starostwa oraz obserwujących obrady 
w Internecie. Stwierdził quorum. W posiedzeniu uczestniczyło 24 radnych.  

2. PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD SESJI 

Porządek obrad został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Przewodniczący obrad poinformował, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 21 marca 
2025r. o poszerzenie porządku obrad o punkty:  

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Krakowskiego na rok 2025 - byłby to punkt 8 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krakowskiego na 
lata 2025 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. - byłby to punkt 9 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Krzeszowice prowadzenia zadania publicznego 
Powiatu Krakowskiego - byłby to punkt 16 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 
nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu 
Krakowskiego, położonej w obr. Czernichów, jedn. ewid. Czernichów - byłby to punkt 19 
porządku obrad, 

W wyniku wprowadzenia powyższych zmian pozostałe punkty uległyby renumeracji. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Nie zgłoszono uwag co do sposobu i terminu zawiadomienia. 

Nie zgłoszono innych wniosków do porządku obrad. W związku z ich brakiem Przewodniczący obrad 
zamknął dyskusję i zarządził głosowanie w sprawie wniosku Zarządu Powiatu w Krakowie o poszerzenie 
porządku obrad o punkty jak wymieniono wcześniej. 

Głosowano w sprawie: poszerzenia porządku obrad sesji - wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 2. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że wniosek został przyjęty większością głosów. 

Adam Ślusarczyk zwrócił uwagę, iż w głosowaniu wzięli udział radni, którzy nie złożyli jeszcze 
ślubowania. 
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W dyskusji udział wzięli: 
- Józef Rysak 
- Adam Ślusarczyk 
- Piotr Goraj 
 -Klaudiusz Kawecki 
- Wojciech Bosak 

W wyniku dyskusji oraz po konsultacji z Radcą Prawnym, Przewodniczący obrad zdecydował, iż 
głosowanie nad zmianą porządku obrad zostanie powtórzone z tą różnicą, iż nowo wybranym radnym 
w systemie teleinformatycznym zostanie uniemożliwione oddanie głosu. 

Nie było uwag ani wniosków co do ponowienia ani porządku głosowania. 

Przewodniczący obrad zarządził powtórne głosowanie w sprawie wniosku Zarządu Powiatu w Krakowie 
o poszerzenie porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: poszerzenie porządku obrad - wniosek o powtórzenie głosowania.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 7 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3. 

3. ŚLUBOWANIE RADNYCH 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Krakowie, Wojciech Andrzej Makieła wręczył nowo 
wybranym radnym zaświadczenia o wyborze do Rady Powiatu w Krakowie. 

Akt ślubowania odbył się w ten sposób, że radni wywoływani w kolejności alfabetycznej wypowiedzieli 
rotę ślubowania: 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec 
suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty 
samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej 
Polskiej”. („Tak mi dopomóż Bóg”). 

4. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU XI SESJI RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad protokołem poprzedniej sesji.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie i zarządził 
głosowanie. Nie było uwag ani wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu XI sesji Rady Powiatu w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 
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Bartłomiej Szwed i Wojciech Bosak oświadczyli, że są za przyjęciem protokołu pomimo braku oddania 
głosu w systemie. 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że protokół XI sesji Rady Powiatu w Krakowie został przyjęty.  

5. DZIAŁALNOŚĆ URZĘDU PRACY POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Informację przedstawiła Dyrektor Urzędu Pracy Powiatu Krakowskiego, Dorota Niemiec. 

Informacja stanowi załącznik nr 5. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: 
- Wanda Kułaj 
- Grzegorz Nędza 
- Mariusz Zieliński 
- Piotr Goraj 
- Wojciech Pałka 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie.  

6.  PROMOCJA POWIATU KRAKOWSKIEGO ORAZ WSPÓŁPRACA ZAGRANICZNA 

Informację przedstawiła Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy, Małgorzata Zięć. 

Informacja stanowi załącznik nr 6 . 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Alicja Wójcik 
- Wojciech Pałka 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję nad informacją. 

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR XI/95/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE Z DNIA 

26 LUTEGO 2025 ROKU W SPRAWIE ZASAD UDZIELANIA DOTACJI CELOWYCH NA INWESTYCJE Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA - "POWIAT BEZ SMOGU" 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa, Marcin Wójtowicz. 
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Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/95/2025 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje 
z zakresu ochrony środowiska - "POWIAT BEZ SMOGU".  

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 7.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/125/2025 
i stanowi załącznik nr 8 . 

Przewodniczący obrad, Józef Rysak przekazał dalsze prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącej Rady 
Powiatu w Krakowie, Monice Motyczyńskiej. 

8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU I ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA ROK 2025 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Edukacji Publicznej, Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Rozwoju Wsi, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej, Komisji Zdrowia, 
Polityki Prorodzinnej i Społecznej oraz Komisji Bezpieczeństwa Obywateli. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 

Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/126/2025 
i stanowi załącznik nr 10. 
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9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA LATA 2025 – 2030 PRZYJĘTEJ UCHWAŁĄ NR IX/84/2024 RADY POWIATU 

W KRAKOWIE Z DNIA 30 GRUDNIA 2024 R 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Krakowskiego na lata 2025 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 11. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/127/2025 
i stanowi załącznik nr 12. 

10. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PLANU FINANSOWEGO ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU 

REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZYPADAJĄCYCH W 2025 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POWIECIE 

KRAKOWSKIM 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka 

Dyrektor PCPR Katarzyna Kapelak-Legut. 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie planu finansowego środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających w 2025 roku na realizację zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Krakowskim.  
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Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 13. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/128/2025 
i stanowi załącznik nr 14 . 

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ POWIATOWI MYŚLENICKIEMU 

Z PRZEZNACZENIEM DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W MYŚLENICACH 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan.  

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał  pozytywne 
opinie Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej oraz Komisji Budżetu i Rozwoju.  

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: 
- Grzegorz Nędza 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Myślenickiemu z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Myślenicach. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 23, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 15.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/129/2025 
i stanowi załącznik nr 16. 

Przewodnicząca obrad, Monika Motyczyńska przekazała dalsze prowadzenie obrad 
Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu w Krakowie, Jarosławowi Raźnemu. 

12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR XI/123/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Z DNIA 26 LUTEGO 2025 R. W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE ZABIERZÓW PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela.  
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Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/123/2025 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 26 lutego 
2025 r. w sprawie powierzenia Gminie Zabierzów prowadzenia zadania publicznego Powiatu 
Krakowskiego.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 17.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/130/2025 
i stanowi załącznik nr 18. 

13. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE LISZKI PROWADZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO 

POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarządu Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela.  

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej.   

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Liszki prowadzenia zadania 
publicznego Powiatu Krakowskiego.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 19.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/131/2025 
i stanowi załącznik nr 20. 
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14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE IWANOWICE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: powierzenia Gminie Iwanowice prowadzenia zadania publicznego Powiatu 
Krakowskiego.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 21.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/132/2025 
i stanowi załącznik nr 22. 

15. PODJĘCIE  UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE MICHAŁOWICE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: powierzenia Gminie Michałowice prowadzenia zadania publicznego Powiatu 
Krakowskiego.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 23 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/133/2025 
i stanowi załącznik nr 24. 
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16. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE KRZESZOWICE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO  

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: powierzenia Gminie Krzeszowice prowadzenia zadania publicznego Powiatu 
Krakowskiego. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 25.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/134/2025 
i stanowi załącznik nr 26. 

17. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA DOKONANIE ZWROTU DAROWANYCH 

NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W SKAWINIE PRZY UL. NAD POTOKIEM NA RZECZ SKARBU PAŃSTWA 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rafał Kopeć. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Budżetu i Rozwoju. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Gębala 
- Arkadiusz Wrzoszczyk 
- Bartłomiej Szwed 
- Łukasz Krupa 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zwrotu darowanych 
nieruchomości położonych w Skawinie przy ul. Nad Potokiem na rzecz Skarbu Państwa.  
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Wyniki głosowania: 
ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 27.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/135/2025 
i stanowi załącznik nr 28. 

Przewodniczący obrad , Jarosław Raźny przekazał prowadzenie obrad Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Krakowie, Józefowi Rysakowi, który ogłosił 15 minutową przerwę. 

Po przerwie obrady wznowił Przewodniczący Rady, Józef Rysak, który ponownie przekazał 
prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu w Krakowie, Jarosławowi Raźnemu. 

18. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE  WYRAŻENIA ZGODY NA NABYCIE NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH 

W SKAWINIE PRZY UL. NAD POTOKIEM NA RZECZ POWIATU KRAKOWSKIEGO. 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rafał Kopeć. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Budżetu i Rozwoju. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Elżbieta Burtan 
- Adam Ślusarczyk 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Skawinie przy ul. Nad 
Potokiem na rzecz Powiatu Krakowskiego. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 29.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/136/2025 
i stanowi załącznik nr 30. 
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19. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA SPRZEDAŻ W DRODZE PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO NIEZABUDOWANEJ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ 

POWIATU KRAKOWSKIEGO, POŁOŻONEJ W OBR. CZERNICHÓW, JEDN. EWID. CZERNICHÓW. 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rafał Kopeć. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Budżetu i Rozwoju. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Krakowskiego, położonej 
w obr. Czernichów, jedn. ewid. Czernichów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 31. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/137/2025 
i stanowi załącznik nr 32. 

20. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE W SPRAWIE SKARGI Z 3 LUTEGO 2025 R. 

Wnioskodawca: Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, referuje: Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji, Romana Maziej - Niewczas. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie skargi z 3 lutego 2025 r. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 33.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/138/2025 
i stanowi załącznik nr 34. 
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Przewodniczący obrad, Jarosław Raźny przekazał dalsze prowadzenie Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Krakowie, Józefowi Rysakowi. 

21. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR XXXVI/405/2021 RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Z DNIA 24 LISTOPADA 2021 R. W SPRAWIE DIET RADNYCH RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Wnioskodawca: Przewodniczący Rady, Józef Rysak oraz Wiceprzewodniczący Rady: Monika 
Motyczyńska i Jarosław Raźny, referuje: Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Józef Rysak  

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Statutowo–Regulaminowej oraz Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Adam Ślusarczyk- wniosek o wykreślenie punktu 2 z § 1 
- Bartłomiej Szwed 
- Krzysztof Gębala 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie 
nad zgłoszonym wnioskiem.  

Głosowano w sprawie: wykreślenia punktu 2 z § 1 

Wyniki głosowania: 
ZA: 10, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 35. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że wniosek nie został przyjęty. 

Przewodniczący obrad udzielił głosu Krzysztofowi Gębali. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Nie było wniosków co do sposobu 
lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/405/2021 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie diet radnych Rady Powiatu w Krakowie. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 17, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 36. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/139/2025 
i stanowi załącznik nr 37. 

Przewodniczący obrad ogłosił przerwę w obradach. 

Po przerwie Przewodniczący Rady, Józef Rysak wznowił obrady. 
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22. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UZUPEŁNIENIA SKŁADU OSOBOWEGO KOMISJI RADY POWIATU W 

KRAKOWIE. 

Wnioskodawca: Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, referuje Przewodniczący Rady Powiatu 
w Krakowie, Józef Rysak. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Statutowo–Regulaminowej oraz Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Przewodniczący obrad, Józef Rysak odczytał projekt uchwały wraz z autopoprawką, której treść 
stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
-Krzysztof Gębala 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: uzupełnienia składu osobowego Komisji Rady Powiatu w Krakowie wraz 
z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 39.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XII/140/2025 
i stanowi załącznik nr 40. 

23. SPRAWOZDANIE STAROSTY KRAKOWSKIEGO Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POMIĘDZY SESJAMI 

Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan przedstawiła sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 
w Krakowie pomiędzy sesjami, które stanowi załącznik nr 41.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka 
- Katarzyna Stadnik 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie.  

24. WNIOSKI I OŚWIADCZENIA RADNYCH 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 
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W dyskusji wzięli udział: 
- Piotr Goraj 
- Grzegorz Nędza 
- Wojciech Pałka 
- Bartłomiej Szwed 
- Alicja Wójcik 
- Wojciech Pogan 
- Marek Piekara 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad.  

25. SPRAWY BIEŻĄCE 

Wiceprzewodnicząca Rady, Monika Motyczyńska odczytała harmonogram posiedzeń Komisji Rady na 
kwiecień 2025 r.  

Przewodniczący Rady, Józef Rysak przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczenia 
majątkowego oraz poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Rady Powiatu w Krakowie 
w okresie międzysesyjnym, tj.: 

− odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych, 

− zapytanie radnego Arkadiusza Wrzoszczyka w sprawie przyjęcia wykazu IS, 

− interpelacja radnego Arkadiusza Wrzoszczyka w sprawie pracy zespołu zadaniowego do spraw 
budowy Centrum Edukacyjno – Terapeutycznego ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-
Wychowawczym w Skawinie. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
-Marek Piekara 
-Wojciech Pogan 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

26. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Józef Rysak 
zamknął obrady XII sesji Rady Powiatu w Krakowie. 
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Obradom przewodniczyli: 

 

Przewodniczący Rady 
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Wiceprzewodniczący Rady 
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